
UCHWAŁA NR XXX.72.2016
WÓJTA GMINY OTYŃ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy  Otyń w zakresie projektów statutów 
sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Otyń w zakresie projektów:

Statutu Sołectwa Otyń;

Statutu Sołectwa Modrzyca;

Statutu Sołectwa Bobrowniki;

Statutu Sołectwa Zakęcie;

Statutu Sołectwa Konradowo;

Statutu Sołectwa Niedoradz;

Statutu Sołectwa Ługi;

Statutu Sołectwa Czasław;

2. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców miejscowości Otyń, Modrzyca, Bobrowniki, 
Niedoradz, Zakęcie, Konradowo, Ługi, Czasław poprzez wniesienie propozycji, uwag do projektów statutów, o 
których mowa w ust. 1.

3. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

4. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres 14 dni.

5. Treść ogłoszenia w sprawie konsultacji projektów statutów, o których mowa w ust. 1 wraz z informacją o 
terminie rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, możliwościami zapoznania się z projektami statutów, określi Wójt 
Gminy Otyń.

6. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 5 podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w miejscowościach Otyń, Modrzyca, Bobrowniki, Niedoradz, Zakęcie, Konradowo, Ługi, Czasław , 
Urzędzie Gminy w Otyniu oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w 
Otyniu www.otyn.pl 

7. Wójt Gminy Otyń przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy Otyń.

8. Wójt Gminy Otyń podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w miejscowościach Otyń, Modrzyca, Bobrowniki, Niedoradz, Zakęcie, Konradowo, Ługi, Czasław i w 
Urzędzie Gminy w Otyniu oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w 
Otyniu www.otyn.pl 

9. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

Id: BAA50197-156D-4EA5-8152-B932F9E9221C. Podpisany Strona 1

www.otyn.pl
www.otyn.pl
www.otyn.pl
www.otyn.pl


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: BAA50197-156D-4EA5-8152-B932F9E9221C. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXX.72.2016

Wójta Gminy Otyń

z dnia 30 listopada 2016 r.

KARTA KONSULTACYJNA

FORMULARZ DO SKŁADANIA PROPOZYCJI, UWAG DO PROJEKTÓW STATUTÓW SOŁECTWA   
OTYŃ, MODRZYCA, BOBROWNIKI, NIDORADZ, ZAKĘCIE, KONRADOWO, ŁUGI, CZASŁAW

1. Statut Sołectwa......................................................................................................................................

2. Imię i Nazwisko.....................................................................................................................................

3. Adres....................................................................................................................................................

L.p. Wskazanie § w projekcie Statutu Treść wnoszonej propozycji, Uzasadnienie
Sołectwa uwag

l

2

3

4

5

6

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych opracowaniem wyników 
niniejszej konsultacji.

...................................

(podpis)

Id: BAA50197-156D-4EA5-8152-B932F9E9221C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w

zakresie projektów statutów sołectw

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z

2016r., poz. 446 ze zm.) statut jednostki pomocniczej określa Rada Gminy po przeprowadzeniu konsultacji

z mieszkańcami.

Projekty statutów zostały opracowane w związku z potrzebą dostosowania ich do potrzeb

organizacji i zakresu działania sołectw oraz obowiązujących przepisów prawnych.

W związku z powyższym, przed uchwaleniem przez Radę Gminy Otyń nowych statutów

koniecznym jest zorganizowanie konsultacji społecznych w zakresie określonym niniejszym projektem

uchwały, co pozostaje w kompetencji Rady.

Zasady i tryb konsultacji społecznych reguluje Uchwała Nr XI.84.2011 Rady Gminy w Otyniu z

dnia 28 października 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami

Gminy Otyń.

Celem konsultacji jest pozyskanie opinii mieszkańców na temat projektów statutów.

Konsultacje będą odbywały się w formie pisemnej. Projekty statutów wraz z kartą konsultacyjną dostępne

będą na stronie internetowej Urzędu Gminy w Otyniu www.otyn.pl oraz u Sołtysów poszczególnych

sołectw i siedzibie Urzędu Gminy w Otyniu.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: BAA50197-156D-4EA5-8152-B932F9E9221C. Podpisany Strona 1

www.otyn.pl



